



پروانه ایزدخواست

**آخرآرمان ملی**  
@Naghador

## این هم پدیده اجاره اشتراکی خانه در تهران!

افزایش سرسام آور قیمت اجاره بها در تهران باعث پیدایش پدیده عجیبی به نام اجاره اشتراکی خانه شده است.



شما می توانید  
آثار کارتتون و طنز خود را  
به نشانی ایمیل ذیل  
ارسال کنید.  
arman.meli11@gmail.com



## رو در رو

«آرمان ملی» روایت می کند:

### بازهم شادی را از مردم گرفتید...

بعد از برخورد با آب بازی در کاروانسرای دلچیان، نوبت به احضار گروه موسیقی در خانه صنیعی دزفول رسید

آرمان ملی - امید کاجیان: مدتی هست که در شبکه های اجتماعی و در میان هزاران اتفاقات بد، نمونه ای از موزیک ویدئوهای دسته جمعی باب شده است که برای لحظاتی دلخوشی و شادی را برای مردم به ارمغان می آورد. گروه های متفاوتی متشکل از هنرمندان دختر و پسر که موزیک ویدئوهای کوتاهی با ترانه های عمدتاً معروف خوانندگان را معمولاً در یک مکان تاریخی به صورت هماهنگ و دسته جمعی می خوانند. موضوعی که تا کنون با استقبال عمده مخاطبان هم روبرو شده است. گاه گروهی در یزد و اماکن ویژه این شهر، گاه گروهی در شمال و این اواخر هم گروهی در دزفول. بی هیچ صحنه حاشیه ای یا عجیبی، فقط می نوازند و می خوانند همین. اما در چنین شرایطی خبر احضار مشارکت کنندگان در یکی از همین موزیک ویدئوها در شهر دزفول باعث تعجب شده است. فرمانده انتظامی دزفول در این رابطه گفته: «در بی اجرای موزیک ویدئو در خانه صنیعی این شهرستان مشارکت کنندگان در این برنامه احضار و برای آنها پرونده ویدئو تشکیل شد». احضار و تشکیل پرونده برای مشارکت کنندگان در یک موزیک ویدئو؟ قطعاً که قابل تأمل است. با این حال سرهنگ روح اله گرانودی افزود: «همچنین اعضای این گروه کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و احضار شدند. وی ادامه داد: «در این رابطه مالک خانه صنیعی احضار و از او تعهد گرفته شده است.» فرمانده انتظامی دزفول بیان کرد: «دزفول شهر دارالمومنین است و اجازه نمی دهیم وجهه شهرستان و آبروی دزفول مخدوش شود.» خبری که در این اوضاع تنها اوقات را بیشتر به دردی تلخ کرد که این روزها به دنبال چیزی برای راهی از ناخوشی زیستن در شرایط امروز در کشور هستند، حال آنکه شنیده شدن خبر احضار و برخورد با عده ای به دلیل خواندن و موسیقی در این شهر آن هم با این واژه که آبروی دزفول نباید مخدوش شود، همان اندک امید برای ای دلخوشی را از مردم ستانده است.

**مروری بر چند اتفاق مشابه**  
البته این نخستین باری نیست که فعالیت های اینگونه و یا شادی هایی از این قبیل به دور از هیچ موضع گیری سیاسی یا خاصی، گروهی یا فردی را به در دسترس و احضار و... می اندازد. بعضاً حتی برای کسانی در این راستا مشکل پیش آمده که خبر از بخش تصاویرشان در شبکه های اجتماعی نداشتند و یا صرفاً ویدئو یا ویدئوهایی را برای سرگرمی انتشار داده اند. اتفاقاتی که خیلی از آن ها در پیش از همه گیری کرونا رخ داد و البته که بسیاری شان در یک جمع دوستانه

## کارتون فرنگی

منتفع: اینستاگرام کارتون بیست



## زایوسه

مجید رضاییان از فعالیت های مدرسه «روزنامه نگاری و مطالعات رسانه» می گوید

### از برنامه آموزش های تخصصی تا راه اندازی کلینیک رسانه در سکوت مجلس انقلابی

موسس مدرسه روزنامه نگاری و مطالعات رسانه می گوید: کلاس های ترم اول این مدرسه در پایان شهریور و هفته اول مهرماه برای ثبت نام اعلام می شود و کلاس های ما تقریباً از اواخر مهر ماه و اوایل آبان - به دو کلاس حضوری و آنلاین- برگزار خواهد شد. مجید رضاییان درباره ورک شاپ های در نظر گرفته شده در این مدرسه به شفقنا گفت: ما دو نوع ورک شاپ در نظر گرفته ایم. یکی از آنها موضوعی است و موضوعات «روزنامه نگاری تخصصی» در ورک شاپ ها مطرح می شود. ممکن است این ورک شاپ، ۳ یا ۵ جلسه باشد و یک کلاس ۱۶ جلساتی ترمیک نباشد. در ورک شاپ های موضوعی عنوانی چون «ورک شاپ های روزنامه نگاری اقتصادی، روزنامه نگاری ورزشی، سیاسی و...» برگزار می شود. وی ادامه می دهد: بخش دیگری از ورک شاپ های ما «تک موضوعی» هستند و با «ورک شاپ های موضوعی روزنامه نگاری تخصصی» متفاوت است. عنوان دیگری از ورک شاپ های ما به موضوع «روزنامه نگاری تلویزیونی و ویدئو ژورنالیسم» از جمله ساخت کلیپ، گزارش دیجیتال و یا فتو تیر می پردازد. در این ورک شاپ ها با تمرکز بر تصویر و وب ۳ یا هوشمند صحبت می کنیم. این ورک شاپ ها امکان دارد از تک جلسه ای تا ترمیک ادامه داشته باشد. رضاییان درباره یکی از بخش های این مدرسه تشریح می کند: بخش دیگر «روایت تجربه ها و یک یافته» است. با توجه بر تأکید برخی دانشگاه های معتبر جهانی مانند هاروارد مبنی بر «ثبت و تدوین علمی و آکادمیک تجربه ها» و تاریخ شفاهی، اغلب بر سه مقوله تأکید بیشتری می شود. اما تلاش ما در سیستم مدرسه این بوده که آن را به پنج مرحله افزایش دادیم. این استاد دانشگاه با اشاره به جزئیات بخش «روایت تجربه ها و یک یافته علمی» بیان می کند: در واقع ما در این بخش به ۵ پرسش، پاسخ می دهیم. مرحله اول چیستی، مرحله دوم پیشینه تجربه مورد نظر، مرحله سوم تشریح فرآیند شکل گیری آن تجربه و مرحله چهارم مشاهدات آن فرد به عنوان

## غیرمحرمانه

شود. او مثلاً شاهد می آورد چرا همیشه نوعی از انفلاژن در عربستان زمان حج رواج دارد- مگر آن جا سرد است؟

### اختلاس اعضای یک شورا و دهیاری

فرمانده انتظامی استان هرمزگان با اشاره به شناسایی و دستگیری اعضای شورا و دهیاری یکی از روستاهای بندرعباس به جرم اختلاس و کشف پرونده اختلاس ۲۵ میلیارد ریالی در این زمینه خبر داد. سردار غلامرضا جعفری گفت: بررسی های کاراگاهان حکایت از اختلاس در شورا داشت که برای کسب نتیجه، تحقیقات دقیق تری صورت گرفت.

### قول انگلیس به امیر عبداللیمان

وزیر امور خارجه انگلیس در گفت و گو تلفنی با امیر عبداللیمان بر تعهد عملی انگلیس برای بازپرداخت مطالبات ایران تأکید کرد. «دومینیک راب» بعد از ظهر روز دوشنبه در تماس تلفنی با حسین امیرعبداللیمان وزیر امور خارجه کشورمان، ضمن تبریک انتصاب وی، ابراز امیدواری کرد در پی استقرار دولت جدید در ایران، روابط و تعاملات دو کشور در عرصه های مختلف بر اساس تفاهم و درک متقابل گسترش یابد.

### زن ایرانی شهردار فرانکفورت شد

نگس اسکندری فعال سیاسی ایرانی تبار با شکست ائتلاف سه حزب به عنوان شهردار فرانکفورت آلمان انتخاب شد. او متولد ۱۳۴۵ در تهران است. ۲۰ ساله بود که به فرانکفورت رفت و عضو حزب سبز شد.

پیمانکار بخش خصوصی، آنها از دریافت همه مزایای قانونی کار بی بهره اند. در عین حال کارفرما به بهانه کمبود منابع مالی دستمزد کارگران را به صورت حداقلی بدون در نظر گرفتن اضافه کاری ها پرداخت می کند.

### تجمع کارگران سد سفارود

کارگران سد سفارود رضوانشهر در پی بدقولی در پرداخت حقوق معوقه شان صبح دیروز دوباره جلوی این شرکت تجمع کردند. طبق گفته کارگران سد سفارود رضوانشهر بر اساس قول مدیران و مسئولان شهرستان قرار بود حقوق معوقه ۳ ماه این کارگران تا ۱۷ شهریور پرداخت شود، ولی هنوز پرداخت نشده است و به دلیل همین بد قولی ها امروز کارگران در جلوی کارگاه سد سفارود تجمع کردند که رئیس کارگاه قول داد تا مهرماه حقوق اردیبهشت را تسویه کند و کارگران هم متفرق شدند. کارگران سد سفارود حدود ۶ ماه است که حقوق نگرفته اند. ساخت این سد ۲ هفته است که تعطیل شده و حدود ۷۰۰ کارگر بیکار شده اند.

### ادعای طالب زاده درباره کرونا!

نادر طالب زاده گفت و گویی ویدیویی مدعی شده است که حجاج در حج سال های بعد از رحلت امام (ره) همیشه با بیماری مشکوکی روبرو بودند که تب و سرفه داشت و از سال ۲۰۰۷ متوجه شده این بیماری همان کروناست و از مدت ها قبل وجود داشته تا با شور اسلامی ایران و حس خداجویی و عبادت بشر در حج مبارزه و جلوی عبادت گرفته

بحث دیگری نداریم، او با بیان اینکه تابع قانون هستیم و در مقابل قانون گردن مان از مو هم باریک تر است، گفت: آرامش و سلامت همه برای ما مهم است. اما هر کس باید به حشش برسد.

### حالیته طلبی استاندار آذربایجان غربی

استاندار آذربایجان غربی بدلیل کاستی ها حلالیت طلبید. محمد مهدی شهریاری استاندار آذربایجان غربی گفت: خدمت کردن به مردم در این شرایط سخت اقتصادی، امری ارزشمند و ماندگار است و با وجود همه تلاش های انجام گرفته و ارتقای شاخص های زیرساختی، هنوز از نقطه مطلوب که برآورد شد شریف آذربایجان غربی است، فاصله داریم. وی افزود: رانت حواله های سوخت، معیار کولبری و زمین خواری را حذف و در این راه کسانی که دستشان از این منابع کوتاه شده، برای متوقف کردن این جریان دست به هر کاری زدند.

### اعتراض کارگران زغال سنگ گلتوت

اعتراض سه روزه کارگران معدن زغال سنگ گلتوت، با وعده مسئولان فرمانداری ززند خاتمه یافت. ایلنا نوشت؛ منابع کارگری اعلام کردند؛ به دنبال وعده هایی که روز گذشته مسئولان فرمانداری شهرستان ززند برای پیگیری مطالبات کارگران معدن زغال سنگ گلتوت ززند داده اند، معترضان به اجتماعات صنفی خود خاتمه دادند. طبق ادعای کارگران معدن زغال سنگ گلتوت؛ به سبب حضور

### قتل عام خانواده اهوازی

فرمانده انتظامی اهواز گفت: اختلاف خانوادگی منجر به قتل چهار نفر اعضای یک خانواده شد سرهنگ محسن دالوند اظهار کرد: در بررسی های مأموران پلیس مشخص شد چهار نفر از عموهای خانواده به سمت ساکنان (خانواده بردارشان) تیراندازی کردند که متأسفانه پدر، مادر، دختر و پسر خانواده در اثر اصابت گلوله به قتل رسیدند و دیگر دختر خانواده مجروح و به بیمارستان منتقل شد. اختلاف خانوادگی علت این حادثه است.

### یک سوم شمال ایران، ویلا شد!

۳۲ درصد مراکز و جنگل های استان های شمالی در ۲۵ سال اخیر تبدیل به مسکن و ویلا شده است. ۲۰ درصد از کل بناگاه های املاکی کشور در ۳ استان شمالی قرار دارد. مازندران و گیلان دو استان شمالی کشور با دارا بودن مراکز حاصلخیز فراوان باید بسیار بیشتر از ظرفیت موجود در ابعاد مختلف اقتصاد به خصوص کشاورزی موفق باشند، اما بیش از ۳۳ درصد مازندران به مناطق مسکونی تبدیل شده است.

### بازیگر «پایتخت» در گذشت

بازیگر گلستانی سربال پر مخاطب «پایتخت» صبح دیروز در گذشت. خانم ملوک طلوع نژاد به دلیل ابتلا به کرونا و قارچ سیاه پس از چند هفته بستری در بیمارستان

### بازداشت ۷۹ عضو یک تور مختلط

فرمانده انتظامی گیلان از دستگیری ۷۹ عضو یک گروه گردشگری مختلط با هدف ترویج عرفان های نوظهور از طریق برگزاری آیین در گیلان خبر داد. سردار عزیزا... ملکی با بیان اینکه مأموران پلیس امنیت عمومی گیلان با اقدامات فنی، اشراف اطلاعاتی و تحقیقات گسترده، عوامل این گروه گردشگری غیرمجاز را شناسایی و اعضای آن را حین برگزاری محافل خرافی و ترویج عرفان های کاذب در محیط ناامن مناطق جنگلی پرت و دورافتاده یکی از شهرستان های استان باغفلیگیر کردند، افزود: ۲۷ خانم و ۵۲ مرد توسط پلیس امنیت عمومی دستگیر شدند.

### تجمع اهالی روستای پادوک

جمعی از اهالی روستای پادوک شهرستان گچساران صبح دیروز جلوی وزارت کشور تجمع کردند و خواستار حق و حقوق خودشان شدند. یکی از اهالی روستای پادوک گفته تنها برای حق مان اینجای جمع کرده ایم. وی گفت: مردم روستای پادوک می خواهند که با خیال راحت و در امنیت و آرامش به امر معاش بپردازند و هیچ گونه